
ESTADO DO PIAUI  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI  
C.N.P.J: 41.522.384/0001-90 
AV. MIGUELINO BRAGA, S/N° - BAIRRO – CENTRO – FARTURA DO PIAUI 
CEP: 64788-000 – e-mail: cplfarturadopiaui@outlook.com 

 

Pregão Eletrônico nº 005/2022 
Processo Administrativo 014/2022 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Fartura do Piauí, estado do Piauí, comunica a abertura do Pregão 

Eletrônico nº 005/2022, cujo objeto é a Aquisição de Material Escolar e de expediente, destinados 

a atender a demanda da Prefeitura Municipal e suas Secretarias. Início de Cadastramento das 

Propostas: 07/03/2022 as 18:00 horas. Fim de Cadastramento das Propostas: 16/03/2022 às 

13h00min. Abertura das Propostas: 16/03/2022, a partir das 13h01min. Início da Fase de Disputa 

de Lances: 16/03/2022, a partir das 14h00min. Consultas ao Edital e anexos: 

pmfarturadopiaui10@gmail.com; www.bllcompras.com.br e portal do TCE-PI: 

sistemas.tce.pi.gov.br/licitações. 

Fartura do Piauí - PI, 03 de março de 2022. 

Ronaldo de Souza Santos 
Pregoeiro 

 


